ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ростовской области, проходящих государственную гражданскую службу в минсельхозпроде области, и урегулированию конфликта интересов

14 января 2014 г.					                     г. Ростов-на-Дону

Ведет заседание: Хабаров Валерий Михайлович – управляющий делами министерства сельского хозяйства и продовольствия области, председатель комиссии.
Секретарь комиссии: Шаповалов Евгений Юрьевич – главный специалист отдела по работе с персоналом и кадровой политики минсельхозпрода области.
Присутствует ____ человек.

Повестка дня:
«О плане работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ростовской области, проходящих государственную гражданскую службу в минсельхозпроде области, и урегулированию конфликта интересов на 2014 год».

Слушали: «О плане работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ростовской области, проходящих государственную гражданскую службу в минсельхозпроде области, и урегулированию конфликта интересов на 2014 год» информация секретаря комиссии – Шаповалова Е.Ю.

Решили:
1. Утвердить план работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ростовской области, проходящих государственную гражданскую службу в минсельхозпроде области, и урегулированию конфликта интересов на 2014 год.

	Председатель комиссии

	____________________
	В.М. Хабаров

	Секретарь комиссии
	____________________
	Е.Ю. Шаповалов